ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

 Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial
Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977.
Ano XL – Edição EXTRA/JANEIRO.

PODER EXECUTIVO

Gabinete do prefeito

 EXTRATOS

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA N.º 004/2017

OBJETO: Contratação de empresa especializada para os serviços de fornecimento de link de

acesso à internet (50 MB/S) ao mês, destinado as diversas secretarias do Município de

Piancó-PB

VENCEDOR: ANA ALICE NAZARIO DE OLIVEIRA - LGNET, inscrito no CNPJ nº

08.993.185/0001-94

VALOR: o valor mensal de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). Perfazendo o valor global

de R$ 13.000,00 (treze mil reais) referente a 02 meses (60 dias), preço compatível com o de

mercado, nos termos do Artigo 64, caput da Lei 8.666/93, sob as penalidades da Lei, como

também que se proceda à publicação legal do extrato de Dispensa devido.

Piancó - PB, 13 de Janeiro de 2017

DANIEL GALDINO DE ARAÚJO PEREIRA

Prefeito Municipal de Piancó

EXTRATO DO CONTRATO  2017

CONTRATO N° 01.010/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó - PB

CONTRATADA: ANA ALICE NAZARIO DE OLIVEIRA - LGNET, inscrito no CNPJ nº

08.993.185/0001-94.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para os serviços de fornecimento de link de

acesso à internet (50 MB/S) ao mês, destinado as diversas secretarias do Município de

Piancó-PB

VALOR GLOBAL: R$ 13.000,00 (Treze mil reais).

PRAZO: 16/03/2017

PROCESSO: Dispensa Nº. 004/2017

DATA DO CONTRATO: 13 de Janeiro de 2017.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA N.º 005/2017

OBJETO: Aquisição emergencial de gêneros alimentícios destinados as atividades e programas

da Secretaria de Saúde do Município de Piancó-PB.

VENCEDOR: COROA COMÉRCIO E FRACIONAMENTO DE CEREAIS LTDA, CNPJ:

21.391.428/0001-82, localizado a Rua: Cristovão Colombo, N° 90, Centro Campina Grande-

PB, o valor que recaiu foi: valor total de R$ 144.928,00 (cento e quarenta e quatro mil

novecentos e vinte e oito reais), preço compatível com o de mercado, nos termos do Art.64,

caput da Lei 8.666/93, sob as penalidades da Lei, como também que se proceda à publicação

legal do extrato de Dispensa devido.

Piancó – PB, 13 de janeiro 2017

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito Constitucional

EXTRATO DO CONTRATO  2017

CONTRATO N°. 01.015/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Piancó - PB

CONTRATADA: COROA COMÉRCIO E FRACIONAMENTO DE CEREAIS LTDA

OBJETO: Aquisição emergencial de gêneros alimentícios destinados as atividades e programas

da Secretaria de Saúde do Município de Piancó-PB.

VALOR GLOBAL R$ 144.928,00 (cento e quarenta e quatro mil novecentos e vinte e oito reais

PROCESSO: Dispensa Nº. 005/2017

DATA DO CONTRATO: 13 de janeiro 2017

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA N.º 006/2017

OBJETO: Contratação de serviço em caráter emergencial para o recebimento e tratamento final

em aterro sanitário dos resíduos sólidos produzidos pelo município de Piancó, sendo

devidamente licenciado pela SUDEMA e seu tratamento será de inteira responsabilidade da

empresa e órgãos de fiscalização, enquanto transcorre procedimento para licitação.

VENCEDOR: EMLURPE - EMPRESA DE LIMPEZA URBANA LTDA - ME, pessoa jurídica de

Direito Privado, inscrita no CNPJ nº 12.461.865/0001-34, com sede no Sítio Saboeiro, Zona

Rural, na cidade de Piancó-PB.

VALOR: Valor mensal de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). Perfazendo o valor global de R$

51.000,00 (cinquenta e um mil reais) referente a 03 meses (90 dias), preço compatível com o

de mercado, nos termos do Artigo 64, caput da Lei 8.666/93, sob as penalidades da Lei, como

também que se proceda à publicação legal do extrato de Dispensa devido.

Piancó - PB, 13 de Janeiro de 2017

DANIEL GALDINO DE ARAÚJO PEREIRA

Prefeito Municipal de Piancó

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

 Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial
Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977.
Ano XL – Edição EXTRA/JANEIRO.

EXTRATO DO CONTRATO  2017

CONTRATO N° 01.010/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó - PB

CONTRATADA: EMLURPE - EMPRESA DE LIMPEZA URBANA LTDA - ME, pessoa jurídica de

Direito Privado, inscrita no CNPJ nº 12.461.865/0001-34.

OBJETO: Contratação de serviço em caráter emergencial para o recebimento e tratamento final

em aterro sanitário dos resíduos sólidos produzidos pelo município de Piancó, sendo

devidamente licenciado pela SUDEMA e seu tratamento será de inteira responsabilidade da

empresa e órgãos de fiscalização, enquanto transcorre procedimento para licitação.

VALOR GLOBAL: R$ 51.000,00 (Cinquenta e um mil reais).

PRAZO: 90 dias

PROCESSO: DISPENSA Nº. 006/2017

DATA DO CONTRATO: 16 de Janeiro de 2017.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

 Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial
Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977.
Ano XL – Edição EXTRA/JANEIRO.